MOCAO DE APLAUSO

Câmara Municipal de Ibitinga

g~ 	 a / 	 1 1111111 11 1111 111111 III
Protocolo Geral 0002176/2015

Data: 14/12/2015 Horário: 17:22
Legislativo - MOC 164/2015

€(/) e tvie,

"AO CAMPEONATO AMADOR DE FUTEBOL DE CAMPO, CUJA FINAL
OCORREU EM 13 DE DEZEMBRO DE 2015, NO PARQUE SÃO JORGE —

IBITINGA; E AOS TIMES PARTICIPANTES".

Autoria: Vereador Guilherme de Souza Martins.

Destinatário: Organizador do Campeonato — João de Lima; Columa Futebol — Técnico Bitola;
C.S.K.A — Técnico Márcio Love; e o Time da Vila Maria — Técnico Felipe.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste douto
plenário, seja inserida na ata dos nossos trabalhos Moção de Aplauso a organização e times
que participaram do Campeonato Amador de Futebol de Campo no Parque São Jorge, no
último final de semana.

O Vereador subscrevente não poderia deixar de enaltecer o brilhante trabalho
de profissionais que fomentam o futebol de campo no município, incentivando nossos jovens
a se dedicarem ao esporte, através de competições saudáveis.

Parabenizo as equipes que se destacaram: o Columa Futebol que conquistou o
campeonato; ao C.S.K.A que obteve a segunda colocação; e ao Time da Vila Maria que ficou
com o terceiro lugar, os quais fizeram parte de um cenário de campeões diante as dificuldades
financeiras enfrentadas.

Por fim, requeiro que cópia do deliberado seja encaminhado aos destinatários
ortando o reconhecimento deste Poder Le islativo ao es 	 de Ibitin a.

Sala das Sessões "Dejanir Stomiolo", e 4 de Dezembro de 2015.

a

Guilherme de Sd 	 artins
Vereado 	 PS

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 WS
1111 Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1